
JOENSUUN  VANHUSNEUVOSTO  22.04.2025  

 

PJ:N  TIIVISTELMÄ  KOKOUKSESTA  28.04.2025 

 

 

Neuvoston kokous oli tällä kertaa kaksijakoinen – ensinnä käytiin läpi kaupungin 

verkkosivu - uudistuksen periaatteet ja toisena asiana tulevan  syksyn Vanhusten 

viikon pääjuhlan su 12.10.2025 alkuvalmistelut. 

 

1. Kaupungin viestintäpäällikkö Petri Varis ja verkkotuottaja Haanele Laine esittelivät 

käynnissä olevaa kaupungin verkkosivu – uudistusta. 

Uudistuksella on monta tavoitetta, joista tärkein ainakin ikääntyvien vanhusten 

kannalta on selkeä suoraviivaisuus, mikä tarkoittaisi välttämättä yhden, aikanaan 

vaikka älysovelluksen kautta toimivan palveluportaalin aikaansaamista. Sen avulla 

tiettyä palvelua hakeva vanhus saisi riittävän ja tarpeellisen opastuksen, miten löytäisi 

hakemansa tiedon tai oikean palvelupisteen. Haaste tuollaisen pisteen luomiseksi on 

tunnetusti suuri ja vaikeasti toteutettavissa myös kustannusten osalta. Sellaista joka 

tapauksessa tarvittaisiin tulevaisuuden digipalveluissa. 

Edellisen tarpeen ohella neuvoston toiveena olisi, että jo kaupungin etusivulta olisi 

riittävän selkeät liitynnät kaikkien hallintokuntien keskeisille palveluille myös 

henkilöstön yhteystietoineen. 

Tällä hetkellä kaupungin verkkosivut ovat varsin vaikeasti toimivia täysin 

ulkopuolisille verkon käyttäjille.  

 

2. Tulevan Vanhusten viikon  6. -12.10.2025 ohjelmaa suunnittelemaan valittiin 

edelleen viimevuotinen työryhmä Kimmo Vartiaisen johdolla. Mukana ryhmässä ovat 

myös Eira Vänttinen ja Marja Paavonkallio. Näin pyrimme hyvissä ajoin ennen 

uuden valittavan neuvoston toiminnan aloitusta tulevassa elokuussa, valmistelemaan 

viikon ohjelman rungon uuden valittavan neuvoston päätettäväksi. 

Juhla pyritään edelleen järjestämään su 12.10.25  Carelia- salissa klo 14 alkaen. 

Kahvitus alkaisi ennen juhlaa klo 13. 

Tässä vaiheessa tiedämme jo, että juhlapuhujaksi tulee dosentti, YTT Jari Pirhonen, 

joka yksi maamme parhaista vanhusasioiden tutkijoista. 

 

3. Kolmantena asian kävimme läpi neuvoston jäsenten raportit kaupungin päättävien 

elinten valmisteluissa olevista asioista ja päätöksistä. Samoin totesimme, että 

hyvinvointialueellamme ollaan vähitellen aloittamassa vanhusten 

ikäneuvolapalveluiden järjestämistä vaikkakin edelleen varsin pienin resurssein. 

 

Näillä terveisillä toivottelen kaikille eläkeläisillemme oikein Raikasta ja Iloista 

Vappua ! 

 

Pertti Vainionpää 

vanhusneuvoston pj. 


